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Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 {njezet dite) nga 
momenti i afishimit. 
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera pre} te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere J 
pas afishimit. J vA 
Shpallja u afishua sot ne date , \::ii() 9 . o 
Njesia Administrative ~ '{) J.- \ rt} 
Punonjesi i Postes . ' \\ V 
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SEKRETARE 
Onada HAJDINI 

U shpall ne Korce, sot ne dt.25.10.2023 

Pranimin e kerkesespadise. 
Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur ne dt.10.04.2019 midis paditeses Anxhelina Rexho dhe te 
paditurit Fabian Rexho. 
I padituri Fabion Rexho me zgjidhjen e marteses ligjore merr mbiemrin para martesor "Guri ". 
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse Jane 
kryer. 
Urdherohet kryesekretaria prane Gjykates te Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem 
Karee qe brenda 15 diteve nga marrja e vendimit forme te prere te dergoje nje kopje te ti} prane 
Zyres se Gjendjes Civile, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Ma liq per regjistrim. 
Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Ape/it te Juridiksionit te Pergjithshem 
Tirane, brenda 15 diteve dukefilluar nga dita e neserme e njo.ftimit te vendimit te arsyetuar. 
Per te paditurin ne mungese, njoftimi te kryhet nepermjet afishimit te shpalljes publike me afat Jo 
me pak se 20 dite. 

Drejtuar: Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
Per te paditurin: Fabion Rexho , banues ne t·ibo-ilik, nd.3()2, Njesia Administrative 
Libonik Bashkia Maliq . f<C2,:; /-. --~. - .:;·.; ' . ~ ) .•. ., • ·+.: ... ~ ! • . 

r-.--.,~, ·, , Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, n:e trup gjykues V~it?'ftl~~re ~g(Eglantina Mikani, asistuar 
nga sekretare Onada Hajdini, ne gjykate, sot me date~~iJ0:2qZ~)·perfundoi gjykimin e ceshtjes 
civile me nr. Vendimi.821 me pale dhe objekt: ""'>,,.," ,___. 

Paditese: Anxhelina Rexho 
I paditur: Fabien Rexho 
Objekti: Zgjidhje martese 
Baza Ligjore: neni 132 e vijues i K.Familjes etj 
Gjykata, pasi vleresoi rrethanate ceshtjes, u njoh me aktet e paraqitura prej pales paditese dhe 
ngriti kryesisht aspektin e kompetences tokesore, 

VENDOSI: 

"Shpallje vendimi" 

NR.REGJ. THEM. 665/1427 
Date 14.11.2022 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TA E SHKALLES SE PARE TE 
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KOR<;E 
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